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U13 男子攀石预赛成绩

U13 男子攀石决赛成绩

AT AZ AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT
1 3 T 4 Z 14 19 王释然 014 海淀区代表队 0 0 3 5 1 1 7 0 8 8
2 2 T 5 Z 2 25 李逸宸 015 海淀区代表队 7 0 1 1 1 1 10 0 6 0
3 2 T 3 Z 3 13 张天琪 003 东城区代表队 11 0 1 1 1 2 0 0 0 0
4 2 T 2 Z 3 2 杜铂江 017 海淀区代表队 0 0 1 2 1 1 0 0 0 0
5 2 T 2 Z 6 4 张殿宁 013 海淀区代表队 0 0 2 4 2 2 0 0 0 0
6 2 T 2 Z 7 6 杜铂海 018 海淀区代表队 0 0 3 4 3 3 0 0 0 0
7 1 T 3 Z 1 8 张泽杨 031 怀柔区代表队 0 0 2 0 1 1 5 0 0 0
8 1 T 3 Z 1 14 颜华航 033 怀柔区代表队 11 0 2 0 1 1 0 0 0 0
9 1 T 2 Z 4 6 胡良贾 028 朝阳区代表队 0 0 4 4 0 0 2 0 0 0
10 1 T 1 Z 5 5 熊炳楠 034 怀柔区代表队 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0
11 0 T 2 Z 0 6 喻一凡 037 丰台区代表队 0 0 5 0 1 0 0 0 0 0
12 0 T 1 Z 0 1 张天阳 032 怀柔区代表队 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
13 0 T 1 Z 0 3 臧浩菘 006 西城区代表队 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0
14 0 T 0 Z 0 0 李旗峰 036 怀柔区代表队 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U13  男子组     攀石预赛成绩

名次 姓名 号码 代表队
线路 2 线路 3 线路 4

裁判长

线路 5成绩 线路1

李激扬

Tops Zones

AT AZ AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT

1 4 T 4 Z 4 4 李逸宸 015 海淀区代表队 1 1 1 1 1 1 1 1
2 2 T 3 Z 2 9 杜铂江 017 海淀区代表队 1 1 0 0 7 0 1 1
3 2 T 3 Z 4 4 王释然 014 海淀区代表队 2 2 1 0 0 0 1 2
4 2 T 2 Z 1 5 张天琪 003 东城区代表队 1 1 0 0 0 0 1 3
5 1 T 2 Z 4 2 张殿宁 013 海淀区代表队 1 1 0 0 0 0 4 0
6 0 T 1 Z 0 6 杜铂海 018 海淀区代表队 6 0 0 0 0 0 0 0

U13  男子组     攀石决赛成绩

裁判长 李激扬

Tops Zones
名次 姓名 号码 代表队

成绩 线路1 线路 2 线路 3 线路 4
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U13 男子攀石总成绩
U13男子组    攀石总成绩

AT AZ AT AZ
1 李逸宸 015 海淀区代表队 2 2 T 5 Z 2 25 4 T 4 Z 4 4
2 杜铂江 017 海淀区代表队 4 2 T 2 Z 3 2 2 T 3 Z 2 9
3 王释然 014 海淀区代表队 1 3 T 4 Z 14 19 2 T 3 Z 4 4
4 张天琪 003 东城区代表队 3 2 T 3 Z 3 13 2 T 2 Z 1 5
5 张殿宁 013 海淀区代表队 5 2 T 2 Z 6 4 1 T 2 Z 4 2
6 杜铂海 018 海淀区代表队 6 2 T 2 Z 7 6 0 T 1 Z 0 6

张泽杨 031 怀柔区代表队 7 1 T 3 Z 1 8
颜华航 033 怀柔区代表队 8 1 T 3 Z 1 14
胡良贾 028 朝阳区代表队 9 1 T 2 Z 4 6
熊炳楠 034 怀柔区代表队 10 1 T 1 Z 5 5
喻一凡 037 丰台区代表队 11 0 T 2 Z 0 6
张天阳 032 怀柔区代表队 12 0 T 1 Z 0 1
臧浩菘 006 西城区代表队 13 0 T 1 Z 0 3
李旗峰 036 怀柔区代表队 14 0 T 0 Z 0 0

裁判长 李激扬

名次 姓名 参赛号码 代表队 预赛排名 预赛 决赛
Tops Zones Tops Zones
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U13男子组 速度赛 总成绩

A道 B道 最好成绩
1 张泽杨 031 怀柔区代表队 9.834 12.829 9.834 9.456 9.961
2 熊炳楠 034 怀柔区代表队 15.126 12.183 12.183 9.697 13.826
3 张天阳 032 怀柔区代表队 19.214 13.258 13.258 13.325 WC
4 李旗峰 036 怀柔区代表队 12.614 FALL 12.614 FALL FS

杜铂江 017 海淀区代表队 FALL 13.377 13.377
杜铂海 018 海淀区代表队 15.105 FALL 15.105
喻一凡 037 丰台区代表队 15.383 19.684 15.383
颜华航 033 怀柔区代表队 FALL FALL FALL
臧浩菘 006 西城区代表队 FS 20.04 FS

裁判长 李激扬

1/2
决赛

决赛
预赛

名次 姓名 号码 代表队

U13 男子速度总成绩

U13 男子速度预赛成绩
U13男子组  速度预赛成绩

A道 B道 最好成绩
1 031 怀柔区代表队 张泽杨 9.834 12.829 9.834
2 034 怀柔区代表队 熊炳楠 15.126 12.183 12.183
3 036 怀柔区代表队 李旗峰 12.614 FALL 12.614
4 032 怀柔区代表队 张天阳 19.214 13.258 13.258
5 017 海淀区代表队 杜铂江 FALL 13.377 13.377
6 018 海淀区代表队 杜铂海 15.105 FALL 15.105
7 037 丰台区代表队 喻一凡 15.383 19.684 15.383
8 033 怀柔区代表队 颜华航 FALL FALL FALL
9 006 西城区代表队 臧浩菘 FS 20.040 FS

裁判长 李激扬

预赛成绩
名次 号码 代表队 姓名
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U13男子组            难度赛预赛成绩
名次 号码 姓名 代表队 高度
1 003 张天琪 东城区代表队 TOP
1 017 杜铂江 海淀区代表队 TOP
3 013 张殿宁 海淀区代表队 33+
3 015 李逸宸 海淀区代表队 33+
5 014 王释然 海淀区代表队 30
6 037 喻一凡 丰台区代表队 29
7 033 颜华航 怀柔区代表队 22
7 018 杜铂海 海淀区代表队 22
9 028 胡良贾 朝阳区代表队 20+
10 032 张天阳 怀柔区代表队 20
11 031 张泽杨 怀柔区代表队 18
12 034 熊炳楠 怀柔区代表队 17+
13 006 臧浩菘 西城区代表队 15+
14 036 李旗峰 怀柔区代表队 13+

裁判长： 李激扬

U13 男子难度预赛成绩

U13男子组            难度赛决赛成绩
名次 号码 姓名 代表队 决赛高度 时间 预赛排名
1 017 杜铂江 海淀区代表队 28+ 3'17"00 1
2 015 李逸宸 海淀区代表队 28+ 3'15"00 3
3 003 张天琪 东城区代表队 25 3'03"00 1
4 013 张殿宁 海淀区代表队 25 3'25"00 3
5 037 喻一凡 丰台区代表队 25 2'18"00 6
6 014 王释然 海淀区代表队 17+ 1'48"00 5
7 018 杜铂海 海淀区代表队 17 2'05"00 7
8 033 颜华航 怀柔区代表队 15+ 1'20"00 7

裁判长 李激扬

U13 男子难度决赛成绩
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U13男子组    难度赛总成绩

高度 排名 高度 时间

1 杜铂江 017 海淀区代表队 TOP 1 28+ 3'17"00
2 李逸宸 015 海淀区代表队 33+ 3 28+ 3'15"00
3 张天琪 003 东城区代表队 TOP 1 25 3'03"00
4 张殿宁 013 海淀区代表队 33+ 3 25 3'25"00
5 喻一凡 037 丰台区代表队 29 6 25 2'18"00
6 王释然 014 海淀区代表队 30 5 17+ 1'48"00
7 杜铂海 018 海淀区代表队 22 7 17 2'05"00
8 颜华航 033 怀柔区代表队 22 7 15+ 1'20"00

胡良贾 028 朝阳区代表队 20+ 9
张天阳 032 怀柔区代表队 20 10
张泽杨 031 怀柔区代表队 18 11
熊炳楠 034 怀柔区代表队 17+ 12
臧浩菘 006 西城区代表队 15+ 13
李旗峰 036 怀柔区代表队 13+ 14

裁判长 李激扬

预赛 决赛
名次 姓名 参赛号码 代表队

U13 男子难度总成绩
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Tops Zones AT AZ AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT

1 4 T 4 Z 15 13 王思齐 024 海淀区代表队 1 1 7 7 4 6 1 1 1
2 1 T 3 Z 1 7 谭一唯 023 海淀区代表队 1 1 0 0 5 0 1 0 2
3 1 T 3 Z 1 13 吴璠 025 海淀区代表队 1 1 5 0 0 0 7 0 5
4 1 T 1 Z 1 1 韦泓羽 008 西城区代表队 1 1 0 0 0 0 0 0 3
5 1 T 1 Z 1 1 陈韵如 019 海淀区代表队 1 1 0 0 0 0 0 0 4
6 0 T 1 Z 0 2 史君然 022 海淀区代表队 2 0 0 0 0 0 0 0 6

U13  女子组     攀石决赛成绩
成绩

姓名
线路1

裁判长 李激扬

名次 号码 代表队
线路 2 线路 3 线路 4 预赛

排名

AT AZ AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT
1 5 T 5 Z 11 11 王思齐 024 海淀区代表队 5 5 3 3 1 1 1 1 1 1
2 5 T 5 Z 17 15 谭一唯 023 海淀区代表队 6 6 4 4 1 1 1 1 3 5
3 4 T 5 Z 19 20 韦泓羽 008 西城区代表队 3 3 14 14 1 1 1 1 1 0
4 4 T 5 Z 29 27 陈韵如 019 海淀区代表队 7 7 13 13 4 7 2 2 1 0
5 3 T 4 Z 15 24 吴璠 025 海淀区代表队 0 0 4 4 10 10 1 1 9 0
6 3 T 4 Z 18 20 史君然 022 海淀区代表队 11 11 0 0 6 6 1 1 2 0
7 3 T 3 Z 17 17 胡舒涵 004 东城区代表队 4 4 0 0 12 12 1 1 0 0
8 2 T 3 Z 3 5 章思成 030 朝阳区代表队 2 2 0 0 0 0 1 1 2 0
9 2 T 3 Z 17 20 王语菲 039 丰台区代表队 0 0 0 0 15 15 1 2 4 0
10 2 T 2 Z 9 4 聂子澍 038 丰台区代表队 3 3 0 0 0 0 1 6 0 0
11 2 T 2 Z 25 21 王梓彤 044 大兴区代表队 0 0 0 0 19 19 2 6 0 0
12 1 T 2 Z 1 7 韩芊羽 020 海淀区代表队 0 0 0 0 0 0 1 1 6 0

裁判长 李激扬

U13  女子组     攀石预赛成绩

名次
Tops Zones

姓名 号码 代表队
成绩 线路1 线路 2 线路 3 线路 4 线路 5

U13 女子攀石预赛成绩

U13 女子攀石决赛成绩
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U13女子组    攀石总成绩

AT AZ AT AZ
1 王思齐 024 海淀区代表队 1 5 T 5 Z 11 11 4 T 4 Z 15 13
2 谭一唯 023 海淀区代表队 2 5 T 5 Z 17 15 1 T 3 Z 1 7
3 吴璠 025 海淀区代表队 5 3 T 4 Z 15 24 1 T 3 Z 1 13
4 韦泓羽 008 西城区代表队 3 4 T 5 Z 19 20 1 T 1 Z 1 1
5 陈韵如 019 海淀区代表队 4 4 T 5 Z 29 27 1 T 1 Z 1 1
6 史君然 022 海淀区代表队 6 3 T 4 Z 18 20 0 T 1 Z 0 2

胡舒涵 004 东城区代表队 7 3 T 3 Z 17 17
章思成 030 朝阳区代表队 8 2 T 3 Z 3 5
王语菲 039 丰台区代表队 9 2 T 3 Z 17 20
聂子澍 038 丰台区代表队 10 2 T 2 Z 9 4
王梓彤 044 大兴区代表队 11 2 T 2 Z 25 21
韩芊羽 020 海淀区代表队 12 1 T 2 Z 1 7

裁判长 李激扬

名次 姓名 参赛号码 代表队 预赛排名 预赛 决赛
Tops Zones Tops Zones

U13 女子攀石总成绩
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U13女子组    攀石总成绩

AT AZ AT AZ
1 王思齐 024 海淀区代表队 1 5 T 5 Z 11 11 4 T 4 Z 15 13
2 谭一唯 023 海淀区代表队 2 5 T 5 Z 17 15 1 T 3 Z 1 7
3 吴璠 025 海淀区代表队 5 3 T 4 Z 15 24 1 T 3 Z 1 13
4 韦泓羽 008 西城区代表队 3 4 T 5 Z 19 20 1 T 1 Z 1 1
5 陈韵如 019 海淀区代表队 4 4 T 5 Z 29 27 1 T 1 Z 1 1
6 史君然 022 海淀区代表队 6 3 T 4 Z 18 20 0 T 1 Z 0 2

胡舒涵 004 东城区代表队 7 3 T 3 Z 17 17
章思成 030 朝阳区代表队 8 2 T 3 Z 3 5
王语菲 039 丰台区代表队 9 2 T 3 Z 17 20
聂子澍 038 丰台区代表队 10 2 T 2 Z 9 4
王梓彤 044 大兴区代表队 11 2 T 2 Z 25 21
韩芊羽 020 海淀区代表队 12 1 T 2 Z 1 7

裁判长 李激扬

名次 姓名 参赛号码 代表队 预赛排名 预赛 决赛
Tops Zones Tops Zones

U13女子组   速度预赛成绩

A道 B道 最好成绩
1 谭一唯 023 海淀区代表队 15.858 14.239 14.239
2 聂子澍 038 丰台区代表队 17.951 16.242 16.242
3 王语菲 039 丰台区代表队 16.448 20.303 16.448
4 韦泓羽 008 西城区代表队 19.645 19.872 19.645
5 陈韵如 019 海淀区代表队 24.124 20.117 20.117
6 王梓彤 040 大兴区代表队 20.491 21.541 20.491
7 史君然 022 海淀区代表队 21.557 20.579 20.579
8 章思成 030 朝阳区代表队 28.255 33.215 28.255

裁判长 李激扬

预赛成绩
名次 姓名 号码 代表队

U13 女子速度预赛成绩

U13女子组 速度赛   总成绩

A道 B道 最好成绩

1 谭一唯 023 海淀区代表队 15.858 14.239 14.239 24.04 13.962 13.982
2 王语菲 039 丰台区代表队 16.448 20.303 16.448 20.266 15.029 14.090
3 聂子澍 038 丰台区代表队 17.951 16.242 16.242 17.277 15.486 15.448
4 韦泓羽 008 西城区代表队 19.645 19.872 19.645 19.574 17.46 19.376
5 章思成 030 朝阳区代表队 28.255 33.215 28.255 28.415
6 陈韵如 019 海淀区代表队 24.124 20.117 20.117 FALL
7 王梓彤 040 大兴区代表队 20.491 21.541 20.491 FALL
8 史君然 022 海淀区代表队 21.557 20.579 20.579 FALL

裁判长 李激扬

1/4
决赛

1/2
决赛

决赛
预赛

名次 姓名 号码 代表队

U13 女子速度总成绩
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U13女子组            难度赛预赛成绩
名次 号码 姓名 代表队 高度
1 024 王思齐 海淀区代表队 TOP
2 025 吴璠 海淀区代表队 46+
3 023 谭一唯 海淀区代表队 45+
4 019 陈韵如 海淀区代表队 37
5 022 史君然 海淀区代表队 34
6 004 胡舒涵 东城区代表队 33+
7 008 韦泓羽 西城区代表队 31
8 020 韩芊羽 海淀区代表队 27
9 030 章思成 朝阳区代表队 19+
10 038 聂子澍 丰台区代表队 18
10 039 王语菲 丰台区代表队 18
12 044 王梓彤 大兴区代表队 14

裁判长： 李激扬

U13 女子难度预赛成绩

U13女子组            难度赛决赛成绩
名次 号码 姓名 代表队 决赛高度 时间 预赛排名
1 024 王思齐 海淀区代表队 TOP 4'39"00 1
2 025 吴璠 海淀区代表队 39+ 4'38"00 2
3 023 谭一唯 海淀区代表队 38 5'00"00 3
4 019 陈韵如 海淀区代表队 28+ 3'06"00 4
5 008 韦泓羽 西城区代表队 25+ 4'58"00 7
6 004 胡舒涵 东城区代表队 21 3'00"00 6
7 022 史君然 海淀区代表队 20 2'36"00 5
8 020 韩芊羽 海淀区代表队 16 2'22"00 8

裁判长 李激扬

U13 女子难度决赛成绩
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U13女子组            难度赛预赛成绩
名次 号码 姓名 代表队 高度
1 024 王思齐 海淀区代表队 TOP
2 025 吴璠 海淀区代表队 46+
3 023 谭一唯 海淀区代表队 45+
4 019 陈韵如 海淀区代表队 37
5 022 史君然 海淀区代表队 34
6 004 胡舒涵 东城区代表队 33+
7 008 韦泓羽 西城区代表队 31
8 020 韩芊羽 海淀区代表队 27
9 030 章思成 朝阳区代表队 19+
10 038 聂子澍 丰台区代表队 18
10 039 王语菲 丰台区代表队 18
12 044 王梓彤 大兴区代表队 14

裁判长： 李激扬

U13女子组     难度赛总成绩

高度 排名 高度 时间
1 王思齐 024 海淀区代表队 TOP 1 TOP 4'39"00
2 吴璠 025 海淀区代表队 46+ 2 39+ 4'38"00
3 谭一唯 023 海淀区代表队 45+ 3 38 5'00"00
4 陈韵如 019 海淀区代表队 37 4 28+ 3'06"00
5 韦泓羽 008 西城区代表队 31 7 25+ 4'58"00
6 胡舒涵 004 东城区代表队 33+ 6 21 3'00"00
7 史君然 022 海淀区代表队 34 5 20 2'36"00
8 韩芊羽 020 海淀区代表队 27 8 16 2'22"00

章思成 030 朝阳区代表队 19+ 9
聂子澍 038 丰台区代表队 18 10
王语菲 039 丰台区代表队 18 10
王梓彤 044 大兴区代表队 14 12

裁判长： 李激扬

预赛 决赛
名次 姓名 参赛号码 代表队

U13 女子难度总成绩
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U15 女子攀石预决赛成绩

U15 女子速度预赛成绩

U15女子组    攀石预决赛成绩

AT AZ AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT

1 3 T 4 Z 3 5 026 朝阳区代表队 仲一丹 1 1 1 1 1 1 2 0
2 1 T 3 Z 1 6 010 海淀区代表队 刘悦茗 4 0 1 0 0 0 1 1
3 1 T 2 Z 2 2 027 朝阳区代表队 苗楚仪 0 0 1 2 0 0 1 0

0 T 2 Z 0 10 002 东城区代表队 田睿颖 0 0 6 0 0 0 4 0

裁判长 李激扬

名次 号码
Tops Zones

线路 4成绩 线路1 线路 2 线路 3
代表队 姓名

U15女子组   速度预赛成绩

A道 B道 最好成绩
1 刘悦茗 010 海淀区代表队 17.032 20.391 17.032
2 田睿颖 002 东城区代表队 FALL 18.600 18.600
3 仲一丹 026 朝阳区代表队 FALL 22.179 22.179
4 苗楚仪 027 朝阳区代表队 24.881 33.677 24.881

裁判长 李激扬

预赛成绩
名次 姓名 号码 代表队
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U15女子组   速度预赛成绩

A道 B道 最好成绩
1 刘悦茗 010 海淀区代表队 17.032 20.391 17.032
2 田睿颖 002 东城区代表队 FALL 18.600 18.600
3 仲一丹 026 朝阳区代表队 FALL 22.179 22.179
4 苗楚仪 027 朝阳区代表队 24.881 33.677 24.881

裁判长 李激扬

预赛成绩
名次 姓名 号码 代表队

U15 女子难度预决赛成绩

U15 女子速度决赛成绩
U15女子组 速度决赛   总成绩

A道 B道 最好成绩

1 仲一丹 026 朝阳区代表队 FALL 22.179 22.179 28.527 16.06

2 刘悦茗 010 海淀区代表队 17.032 20.391 17.032 16.527 18.201

3 苗楚仪 027 朝阳区代表队 24.881 33.677 24.881 25.687 26.643

田睿颖 002 东城区代表队 FALL 18.6 18.6 FALL FALL

裁判长 李激扬

1/2
决赛

决赛
预赛成绩

名次 姓名 号码 代表队

U15女子组              难度赛  预决赛成绩

总名次 总分 号码 姓名 代表队 高度 R1 P1 高度 R2 P2

1 1 026 仲一丹朝阳区代表队 TOP 1 1 TOP 1 1

2 2.24 027 苗楚仪朝阳区代表队 32 2 2 14 2 2.5

2.74 010 刘悦茗海淀区代表队 31 3 3 14 2 2.5

裁判长 李激扬
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U17女子组     攀石预决赛成绩

AT AZ AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT

1 3 T 4 Z 10 11 005 西城区代表队 马潇潇 2 0 5 5 3 3 1 2

2 2 T 3 Z 5 3 001 东城区代表队 王馨雅 1 0 1 2 0 0 1 3

1 T 2 Z 2 5 009 海淀区代表队 张馨玥 0 0 2 2 0 0 3 0

裁判长 李激扬

Tops Zones
名次 号码

成绩 线路 2 线路 3 线路 4
代表队 姓名

线路1

U17女子组             难度赛  预决赛成绩

总名次 总分 号码 姓名 代表队 高度 R1 P1 高度 R2 P2

1 1 001 王馨雅 东城区代表队 TOP 1 1 24 1 1

2 2 005 马潇潇 西城区代表队 38+ 2 2 21 2 2

3 009 张馨玥 海淀区代表队 29 3 3 14 3 3

裁判长 李激扬

U17 女子攀石预决赛成绩

U17 女子难度预决赛成绩
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U17女子组     攀石预决赛成绩

AT AZ AZ AT AZ AT AZ AT AZ AT

1 3 T 4 Z 10 11 005 西城区代表队 马潇潇 2 0 5 5 3 3 1 2

2 2 T 3 Z 5 3 001 东城区代表队 王馨雅 1 0 1 2 0 0 1 3

1 T 2 Z 2 5 009 海淀区代表队 张馨玥 0 0 2 2 0 0 3 0

裁判长 李激扬

Tops Zones
名次 号码

成绩 线路 2 线路 3 线路 4
代表队 姓名

线路1
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“中国体育彩票杯”
2023年北京市青少年U系列攀岩冠军赛

暨北京市攀岩锦标赛

成绩册
主 办 单 位

北 京 市 体 育 局

北 京 市 教 育 委 员 会

承 办 单 位

北 京 市 体 育 竞 赛 管 理 和 国 际 交 流 中 心

北 京 市 登 山 运 动 协 会

北 京 市 石 景 山 区 体 育 局

北 京 首 钢 园 运 动 中 心 运 营 管 理 有 限 公 司

官 方 赞 助 商

2023年9月16日  首钢极限公园


